Madchen
Rg Name

1 Bahler

2 Moser

3 Knori

4 Bahler

* extern

TV Allmendingen - Turntag 2017

Madchen, Kat. A, Jahrgang 2003 und alter

Vorname
Dania
Laura
Elena
Mara

Jg
2003
2002
2003
2003

80m Pt.

11.82 (544)
11.64 (577)
12.31 (457)
13.03 (345)

Weit Pt
4.18 (625)
3.90 (563)
3.66 (510)
0.00

Kugel Pt
6.03 (537)
5.97 (533)
7.46 (628)
5.28 (489)

1000m-Lauf Pt
04 [:J22 T.T30 ](770)
04 [:[23 [.]oo |(765)
04 [:]23 ].130 |(767)
00 |: oo [.Joo

Total
2476
2438
2356

834



Madchen

Rg Name
1 Gasser
2 Wenger*
3 Michel
4 Moser
5 Huber
6 Hahlen
7 Steiner
8 Pfister
9 Quinn

10 Kagi

* extern
D = Diplom

TV Allmendingen - Turntag 2017

Vorname
Anna Chiara
Flavia
Elena
Viviana
Sophia
Jana
Yael
Fabienne
Linda
Seraina

Madchen, Kat. B, Jahrgang 2004 - 2007

Jg
2004
2005
2006
2005
2007
2007
2006
2005
2007
2007

60m Pt.
9.38 (529)
9.77 (443)
10.29 (340)
9.72 (453)
9.95 (406)
10.60 (285)
10.60 (285)
10.98 (225)
11.23 (190)
10.91 (236)

Weitsprung Pt
3.75 (530)
3.58 (492)
3.47 (468)
3.48 (470)
3.30 (430)
2.95 (353)
2.85 (331)
3.03 (371)
3.08 (382)
3.00 (364)

Ballwurf Pt
31.76 (623)
23.13 (498)
21.90 (480)
20.99 (466)
18.78 (433)
22.17 (484)
14.75 (370)
19.01 (436)
12.25 (330)
11.16 (312)

600m-Lauf

02| |18 ].]00
02 ] |23 ].]00
02 ] |36 |.]00
02| |47 |. |00
02 ] |58 |.]00
02 ] |58 |.]20
02 | |48 |.]00
02 ] |53 ].]00
02 ] |53 ].]00
02 ] |58 |. |40

Pt
(751)
(686)
(522)
(389)
(259)
(256)
(377)
(318)
(318)
(252)

Total
2433 D
2119
1810 D
1778 D
1528
1378
1363
1350
1220
1164



Madchen
Rg Name
1 Walti*
2 Wenger
3 Withrich
4 Quinn
5 Hagnauer
6 Frey
7 Anneler
8 Scheuber
9 Grunder
10 Schoénenberger
11 Aerni
12 Aschwanden
13 Seurig

* extern
D = Diplom

TV Allmendingen - Turntag 2017

Madchen, Kat. C, Jahrgang 2008 und jiinger

Vorname
Alessia
Nina
Finya
Eva
Amina
Valentina
Meryl
Valentina
Naemi
Jaya
Noemi
Maélle
Charlotte

Jg
2008
2008
2009
2009
2008
2010
2009
2010
2009
2009
2008
2009
2009

50m Pt.
9.09 (599)
8.65 (713)
8.90 (647)
9.48 (506)
9.50 (502)
9.98 (399)
9.59 (482)
10.07 (382)
9.76 (445)
10.34 (331)
10.03 (390)
10.15 (366)
10.43 (315)

Weitsprung Pt
3.21 (511)
3.20 (508)
2.70 (398)
2.70 (398)
2.63 (383)
2.81 (422)
2.43 (338)
2.53 (361)
2.01 (246)
2.18 (283)
2.43 (338)
2.30 (310)
1.93 (228)

Ballwurf Pt
21.67 (476)
17.46 (413)

9.40 (283)
11.54 (319)
12.16 (329)
10.25 (297)

7.85 (256)

8.75 (272)
12.05 (327)
14.41 (365)

8.25 (263)

8.61 (269)
10.27 (298)

600m-Lauf

02 | |32 ].]00
02 | |47 |. |00
02 | |44 |. |00
02 | |44 |. |00
03] |01 ]. |00
02 ] |53 |. |00
02 ] |50 |. |00
02 ] |54 |. |00
02 ] |57 |. |00
03] |05 |]. |00
03] |16 |. |00
03] [14 ]. |00
03 | |27 |. |00

Pt
(872)
(689)
(725)
(725)
(525)
(618)
(653)
(606)
(571)
(480)
(358)
(380)
(241)

Total
2458
2323 D
2053 D
1948 D
1739
1736
1729
1621
1589
1459
1349
1325
1082



TV Allmendingen - Turntag 2017

Knaben Kat. D, Jahrgang 2003 und alter

Knaben
Rg Name Vorname Jg 80m Pt. Weit Pt Kugel Pt 1000m-Lauf Pt Total
1 Bahler Sascha 2003  12.56 (416) 3.81 (543) 6.35 (558) 04 |: [22 |. o0 |(524) 2041

* extern



Knaben
Rg Name
1 Wenger
2 Bahler
3 Schepky
4 Seitz
5 Knori*
6 Zbinden
7 Anneler*

* extern
D = Diplom

Vorname
Joel
Sascha
Nico
Jamin
Niklas
Oliver
Levin

TV Allmendingen - Turntag 2017

Knaben, Kat. E, Jahrgang 2004 - 2007

Jg
2006
2005
2005
2004
2007
2005
2007

60m Pt.
9.49 (504)
9.15 (584)
9.41 (522)
10.10 (376)
9.71 (456)
10.71 (267)
10.51 (301)

Weitsprung Pt
4.30 (751)
3.93 (669)
3.80 (641)
3.57 (590)
3.45 (564)
3.32 (535)
3.31 (633)

Ballwurf Pt
34.20 (658)
30.92 (611)
25.64 (535)
27.36 (560)
29.07 (585)
20.99 (466)
24.07 (512)

600m-Lauf

02 |: 102 |. |00
02 |: |16 |. |00
02 |: 121 ]. |00
02 |: |12 ]. |00
02 |: 122 |. |00
02 |: |28 |. |00
02 |: 139 |. |00

Pt
(865)
(677)
(612)
(730)
(599)
(522)
(385)

Total
2778 D
2541 D
2310 D
2256
2204
1790
1731



TV Allmendingen - Turntag 2017

Knaben, Kat. F, Jahrgang 2008 und junger

Knaben

Rg Name Vorname Jg 50m Pt. Weitsprung Pt Ballwurf Pt 600m-Lauf Pt Total
1 Huber Julian 2009 8.80 (673) 3.38 (548) 28.91 (582) 02 |: {28 |. |00 |(622) 2425 D
2 Oesch Dario 2008 8.95 (634) 3.46 (566) 25.25 (529) 02 |: {29 |. |00 |(6710) 2339 D
3 Wenger* Dominik 2008 8.53 (746) 3.43 (559) 17.94 (420) 02 |: {31 |. ]00 |(585) 2310
4 Schoni Leandro 2008 8.71 (697) 3.18 (504) 22.39 (487) 02 |: [35 |. ]00 |(535) 2223 D
5 Bahler Dominik 2008 9.09 (599) 3.19 (506) 22.96 (496) 02 |: [35 |. ]00 |(535) 2136
6 Hahlen Levin 2008 9.71 (456) 2.43 (338) 18.43 (427) 02 |: {30 |. |00 |(597) 1818
7 Schepky Louis 2009 9.90 (416) 2.52 (358) 8.29 (264) 02 |: {39 |. |00 |(485) 1523
8 Schepky Ben 2009  10.26 (345) 2.51 (356) 16.22 (393) 02 |: {45 |. |00 |(412) 1506
9 Aschwanden Yannis 2009  10.46 (309) 2.36 (323) 13.62 (352) 02 |: {43 |. |00 |(437) 1421
10 Kagi Andrin 2011 10.19 (359) 2.40 (332) 13.96 (358) 03 |: {00 |. |00 |(237) 1286
11 Gasser Fabio 2010  10.55 (294) 2.18 (283) 18.63 (430) 02 |: [57 |.]00 |(271) 1278
12 John Lian 2011 10.12 (372) 1.70 (177) 12.22 (330) 03 |: {02 |. ]00 |(214) 1093
13 Wenger Dominik 2010  10.86 (243) 2.15 (277) 11.76 (322) 03 |: {05 |. ]00 |(780) 1022
14 Handrick Milo 2011 10.09 (378) 1.73 (184) 4.89 (100) 03 |: {30 {. ]00 |(700) 762

* extern

D = Diplom



Médchen / Knaben

Rg Name Vorname
1 Walti Robin
2 Fluri Lino
3 Quinn* Xeno
4 Scheuber* Laurin
5 Walter Aline
6 Fluri Gian
7 Frey Nuria
8 Schonenberger Zoe
9 John Aylin

* extern
D = Diplom

TV Alimendingen - Turntag 2017

KITU, Kat. G

Jg 50m Pt Ballwurf Pt Sackhiipfen Pt 300m-Lauf Pt Total
2011 9.98 (599) 13.46 (650) 7.82 (590) (01 | [18 [. |00 |(808) 2647 D
2011 10.36 (527) 10.55 (602) 7.71 (600) |01 | [22 |. |00 |(746) 2475 D
2011 10.80 (453) 9.64 (587) 12.65 (540) (01| [18 |.]00 |(808) 2388
2012 11.13 (403) 7.96 (558) 17.20 (530) (01| [32 ].]00 |(595) 2086
2011 11.34 (375) 5.22 (505) 11.56 (560) |01 | |46 |.]00 |(390) 1830 D
2013  12.78 (239) 11.36 (616) 8.98 (580) (01 [4[46 |. |00 |(390) 1825
2013  12.58 (252) 6.29 (527) 9.77 (570) |01 | |44 |.|o0 |(4719) 1768
2011 12.05 (295) 6.98 (540) 12.37 (550) |01 ] |53 ].]00 |(290) 1675
2013  16.63 (100) 3.94 (350) 19.81 (520) (02 | {09 |. |00 |(70) 1040






